
２０２３年７月吉日 

お取引先様 各位 

パナソニックＳＮエバリュエーションテクノロジー株式会社 

評価試験サービス部 

 

 

校正中止品再開のご案内 

 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２３年４月１日より校正のご依頼をお断りしておりました品目につきまして、 

２０２３年８月より校正のご依頼をお受けさせていただくこととなりました。 

再開する品目等につきましては、下記および担当窓口にご確認をよろしくお願いいたします。 

但し、一部対応できない製品があるため、校正の可否については個別にご回答させていただき

ます。ご承諾くださいますようお願い申し上げます。 

 今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。まずは書中にておしらせいたします。 

記 

再 開 日 ： ２０２３月８月１日（木） 

対象品目 ：  

電気系 メーター類 直流／交流電圧計（指示計器） 

  直流／交流電圧電流計（指示計器） 

  直流／交流電流計（指示計器） 

  直流／交流電力計（指示計器） 

  ペンレコーダ 

電気系以外 温湿度測定器 ０ ℃基準温度 

  温度・湿度計 

  温度センサー（１本あたり） 

  温度校正器 

  恒温槽・恒湿槽 

  多点温度記録計 

  半田こて／リフロー温度計 

 回転計・時間 ストップウォッチ・時計 

  ストロボスコープ／回転計 

 質量 電子天秤 

  分銅・おもり（１個あたり） 

 長さ キャリパチェッカ 

  シクネスゲージ／スキマゲージ（１枚あたり） 

  シリンダゲージ 

  ダイヤルゲージ 

  ダイヤルゲージテスタ 

  ディプスゲージ 

  デジマチックインジケータ 



電気系以外 長さ ネジゲージ 

  ノギス／デジマチックキャリパ 

  ハイトゲージ 

  ハイトマスタ 

  ピンゲージ（１本あたり） 

  ブロックゲージ（１個あたり） 

  マイクロメータ 

  顕微鏡 

  投影機 

  標準片／標準板（１枚あたり） 

  膜厚計 

 力・トルク・硬さ テンションゲージ 

  トルクゲージ 

  トルクドライバ 

  トルクメータ／チェッカ／テスタ／ゲージ 

  トルク検定器／校正治具 

  トルクレンチ 

  プッシュプルゲージ／フォースゲージ（プルのみ） 

  硬度計 

 

以上 


